РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	07.09.2020  г.
	№
	188

                    182300  г.  Пустошка
Принято на девятнадцатой очередной сессии Собрания  депутатов Пустошкинского района шестого созыва
О внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Гультяевская волость»

 В соответствии со статьями 24, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от  06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления  правообладателя земельного участка, по результатам публичных слушаний Собрание депутатов Пустошкинского района РЕШИЛО:

1. В Правила землепользования и застройки сельского поселения «Гультяевская волость», утвержденные решением Собрания депутатов сельского поселения «Гультяевская волость» от  27.12.2012г. № 108 « Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «Гультяевская волость»  внести  изменения в градостроительное зонирование населенного пункта д. Гультяи в соответствии с подготовленным картографическим материалом (прилагается):
исключить    зону многофункциональной жилой застройки (Ж-1);

включить территорию многофункциональной жилой застройки (Ж-1) в территориальную зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-2).

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в районной газете «Вперед» и на официальном сайте Администрации Пустошкинского района в сети «Интернет».

Председатель Собрания
депутатов района
                                                                                Д.В. Зарембо
Глава района                                                                                    С.Р.Василькова